NOBILISSIMO DOMINO CANDIDATO
GEORGIO FRIDERICO KORDENBUSCHIO

S. P. D.

D. IOH. IAC. KIRSTEN, P. P.

Haud inanem suscipis laborem , suauissime Domine Candidate , qui Polyposiae noxas explicate uiuideque exponis atque depingis. Visum enim quibusdam est , hoc uitium apud Germanos esse usitatissimum , et quasi endemium , qua propter etiam ab aliis gentibus satis acriter saepissime reprehensi sunt. Est praeterea symptomata , quod multos morbo decumbentes uehementer uexat. Quoniam autem et sanis , et aegris , si huic uitio indulgent , maximas noxas inferre potest ; ambo ex noxis hisce metuendis cautius agere , hancque pessimam affectionem omni cura euitare studeant. TE uero nunquam huic uitio deditum fuisse , omnes , qui TE norunt , testabuntur ; qui potius propter temperantiam et modestiam TVAM , nec non propter insignem discendi cupiditatem , indefessamque diligentiam , omnium , qui uirtutes colunt , animos TIBI semper conciliasti. Et haec sunt , cur et ego quoque non possim , quin TE amem et amaturus sim. Ex hoc itaque sincero affectu , gratulor TIBI de hoc erudito specimine , et de summis in arte medica honoribus dignae mox capessendis , et confido , TE talem in posterum fore , qualem iam dudum cognitum iudicau. Vale.

Dab. Altorf. d. 7. Iun. MDCCLIII.